
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA 

Estado do Espírito Santo  
Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

Processo Classificatório para Remoção ou Localização 

Edital 005/2022  
 

 

Rua: Suelon Dias Mendonça, Nº 20 - Centro - Ecoporanga – ES. CEP 29850-000. 

Tel: (27) 3755 - 2915 - (27) 3755 - 1368 
 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022 

 

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura, por meio da 

Comissão do Processo Classificatório para Remoção ou 

Localização nas disposições contidas no EDITAL DO 

PROCESSO CLASSIFICATÓRIO Nº 005/2022, 

CONVOCA os candidatos classificados para comprovação de 

documentação (original) declarados no ato da inscrição.  

 
 

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Convocar os candidatos classificados no Processo Classificatório para Remoção ou Localização 

para apresentação da documentação (original) comprobatória dos itens declarados no ato da inscrição, 

conforme item 12, subitem 12.3. 

Art. 2º -  Os candidatos convocados deverão comparecer no Auditório da Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura de Ecoporanga-ES, situada à Rua Suelon Dias Mendonça, nº 20, Centro, CEP 

29.850-000, no dia 31 de janeiro de 2022 (segunda-feira), as 7h30min. 

 

 

Ecoporanga, 28 de janeiro 2021 


		2022-01-28T15:31:51-0300
	FLAVIA AMARAL FERRAZ:10369277767




